3 Mediationes de prapuis Sanctorum Festis, et commemoratione

4 R. P. Gabrielis Bucellini Notationes in Libellum Meditatione de Sanctis D. Gerardi Belga.

5 Ructus Psalmorum Davidis 150

6 Dicta, facta scripta, proposita D. Gerardi Belga Benedicti

7 Exercitum Passionis Dominica Quotridianum

Ad Lectorem Qua nova ac insolens styli ratio quaris an quereris fuit candide? Nova non est, insolens forte, sed piè est. In proptu [...] Autorem, audiamus rogatus à familiari quodam: ecur qua loqueretur ac scriberet, quasito et minimè vulgari seu communi loquendi modo, simil cadentibus et desimentibus pleraque terminaret? Quo facilius meminertu Respondit, qua proposui, nec tam facilè effutiam, quam qua scripsi insuper majiori Fructu audientium et legentium, quem totis visceribe cupeo, quanto et ipsi eiusmodi dicta, et magis observant, et certius se sed et meditata plulumque magis, quam temeraria penetrant et cet.

R.P. Andrea Mendo Lucronensis e Soc. Iesu In Provincia Castellana Concionatoris Catholicum Regum Philippi IV et Caroli II supremi Hispaniarum Senatus Fidei Censoris: olim Salmatica Theologia Professoris, nec non Sacra Scriptura Interpretis, ac inibi Examinatoris Synodalis Quadragesima, seu Conciones pro omnibus Quadragesima diebus, et pro Paschate Resurrectionis. Primum Hispano idiomate in lucem edita et iam secundo excusa, nunc ab eodem Autore in Latinum versa. Editio prima Indice triplici instucta. Lugduni sumptibus Petri Chevalier 1672 in 4.

Lectori operis ratio. Post editos in lucem varios tomos de materys Moralibus Theologicis, nec non Christianis Politicis, et Concionatorys, demum edidi. Hispano idiomate pro tota Quadragesima, et tempore. Pascha Conciones, qua iam secundo sub pralo sudarunt, Earum conscy plures viri docti ex Nationibus externis institerunt, et persuaserunt, ut illas curarem Lingua Latina donari, fore exteris opus perutile, qui Hispanam non didicerunt, nec minor iucunditate ab eis legendas, quam ab alys, qui (inimerito sanè meo iudico) eis plauserunt. Et quamvis pra manibus alia haberem opera, Deo auspice, si vita supersit, lucem visura, tamen ut eorum desiderio indulgerem, eis intermissis, volui ipse Hispanam meam Quadragesimam in Latinam vertere. Non alyrem commisi, esto elegantiori stylo plures uterentur, tum ne improbo labore ullum fatigarem (cum tamen aliqui sponte sua id prastare obtulerint) tum quia propriam dicendi vim, et intelligentia mea acciem, arbitratus num, me vivo colore expressurum et cet.

Dedica il Padre Mendo questo suo Libro al Presidente Aresio. Avrà Vostra Signoria Reverendissima veduta la sua Statera Benignarum Opinionium, il Principe Perfetto.